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Sobota, 2 grudnia 2017
12:00 - Otwarcie festiwalu 
12:15 - Blok konkursowy 1 
 Film autobiograficzny reż. Jakub Syczyński
 Wszystko z nami w porządku reż. Borys Nieśpielak
13:45 - Blok konkursowy 2 
 Opowieść Pani Lasu reż. Michał Wójcicki
 Rozdroże reż. Mikołaj Bielawski
 Impuls reż. Marcin Arcimowicz
 Dziesięć reż. Michał Stenzel
 Nasze Mrowisko reż. Szymon Ruczyński
 Kapitan Cebula reż. Yelyzaveta Sokolovska
 Ostatnia Szansa reż. Jakub Grad
15:00 - Przerwa 
16:15 - Blok konkursowy 3 
 4 minuty reż. Jakub Kosobudzki
 IDE reż. Marek Mogilski
 Ramki reż. Anna i Arkadiusz Borowscy
 Cięcie reż. Tomasz Kurlej
 Mów mi Rico reż. Szymon Piegza
 9 minut reż. Maciej Kapek
 Kaszalot reż. Artur Michalik
17:30 - Blok konkursowy 4 
 Idealny plan reż. Tomasz Banaszczyk
 Brudny Henryk kontra pseudokibice reż. Michał Domaszewski
 Krzyk reż. Szymon Ruczyński
 Slavery reż. Hubert Patynowski
 Postrzałek reż. Piotr Pluta
 (Nie)Sprawiedliwość reż. Michał Rożenek
 Co słychać? reż. Marcin Zwolan
 #instalove reż. Anna Wowra
 Lament Paranoika reż. Dariusz Kocurek
19:00 - Blok konkursowy 5 
 Bies reż. Błażej Kujawa
 Film nie dla dzieci! reż. Krystian Kornel
 Łapiduch reż. Mateusz Mat Mot Motyka
 I'm a giraffe reż. Kamila Olborska
 Obsesja reż. Rafał Waraczewski
20:15 - Zakończenie pierwszego dnia festiwalu

Niedziela, 3 grudnia 2017
12:00 - Pokaz filmów pozakonkursowych 
 No Panic, With a Hint of Hysteria reż. Tomasz Szafrański
13:30 - Zakończenie festiwalu 
 Ogłoszenie wyników konkursu Filmowe Zwierciadła 2017 
 Spotkanie uczestników Festiwalu z Jury

2-3 XII 2017
Kino Jantar (mała sala)

wstęp wolny
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 Oddajemy w Państwa ręce ostatniego 
„Bywalca” w tym roku. Przed nami jednak jeszcze 
wiele interesujących wydarzeń, o których piszemy 
w bieżącym numerze. Mam nadzieję, że mimo 
wielu obowiązków i zaczynającej się powoli 
„przedświątecznej gorączki”, znajdą Państwo 
chwilę na odwiedzenie naszych placówek.
Składając Czytelnikom „Bywalca” bożonarodze-
niowe życzenia, posłużę się wierszem ks. Jana 
Twardowskiego. Nikt, tak jak on nie potrafił 
w najprostszy sposób mówić o rzeczach 
najważniejszych:

Dlaczego jest święto Bożego Narodzenia?
Dlaczego wpatrujemy się w gwiazdę na niebie?
Dlaczego śpiewamy ?kolędy
Dlatego, żeby się uczyć miłości do Pana Jezusa.
Dlatego, żeby podawać sobie ręce.
Dlatego, żeby uśmiechać się do siebie.
Dlatego, żeby sobie przebaczać.

              
                      Bogdan Piątkowski

                       D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

15 LAT MINĘŁO - JESTEŚMY  
koncert z okazji 15-lecia Studia Piosenki
1 XII, Klub Oczko, godz. 19, wstęp wolny

Studio Piosenki działające od 2002 roku w Klubie 
Oczko kształci i rozwija umiejętności wokalne 
młodzieży. Na indywidualnych spotkaniach pod 
kierunkiem instruktora młodzież doskonali swój 
warsztat wokalny, uczy się interpretacji piosenek, 
emisji głosu, bycia na scenie. Przez 15 lat przez 
Studio Piosenki przewinęło się wielu młodych 
ludzi, którzy swoja przyszłość postanowili zwią-
zać z piosenką. W koncercie wystąpią: Sylwia 
Czernysz, Izabela Duszak, Olga Kiersnowska, 
Karolina Milewska, Marta Niźnik, Natalia Rama, 
Natalia Sobocińska, Natalia Kleczkowska, Natalia 
Sadocha, Martyna Dulewicz, Wiktoria Dobrowol-
ska, Gabriela Laska, Weronika Popiołek, Kata-
rzyna Staśkiewicz, Jakub Ambrzykowski, Alicja 
Gałka, Julia Kaliszewska, Maria Meszyńska, 
Karolina Watrakiewicz, Amelia Żynda
Akompaniament: Tadeusz Kowalewski - pianino, 
Katarzyna Staśkiewicz - skrzypce, Tomasz 
Mikulski - gitara. 
Kierownictwo muzyczne - Tadeusz Kowalewski
Reżyseria - Aleksandra Kowalewska
Światło, dźwięk - Mateusz Grzybowski

ŚWIĄTECZNIE …  
koncert Stanisławy Celińskiej z zespołem 

Macieja Muraszko z cyklu Nastroje we Dwoje  
2 XII, sala widowiskowa OCK, godz. 17, bilet 30 zł
„Świątecznie” to koncert kolęd i pastorałek 
zaśpiewanych niezwykle ciepło przez wybitną 
aktorkę Stanisławę Celińską, a zaaranżowanych 
przez Macieja Muraszko.
Twórcom bardzo zależało na tym, by każdy – sam 
lub wspólnie z całą rodziną – w świątecznej 
atmosferze, mógł zaśpiewać lub zanucić wraz z 
Panią Stanisławą te nastrojowe utwory. Jednocześ-
nie Maciej Muraszko zadbał o to, aby każdy z nich 
miał swój niepowtarzalny klimat.
Usłyszymy nie tylko tradycyjne kolędy, takie jak 
„Przybieżeli do Betlejem”, „Lulajże Jezuniu”, „Oj 
maluśki, maluśki” czy „Mości gospodarzu””, ale 
także piękną pastorałkę Ernesta Brylla „Kiedyż to 
wzejdziesz gwiazdo niebieska”. W programie

wydarzenia kulturalne

akcja finansowana z budżetu Miasta 
i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki
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koncertu znalazły się także dwie świąteczne 
piosenki, specjalnie napisane i skomponowane na 
tę okazję przez duet Celińska/Muraszko.

FILMOWE ZWIERCIADŁA 2017
Festiwal Filmów Amatorskich

2-3 XII, Kino Jantar sala nr 2, wstęp wolny 
Lubisz chodzić do kina? Oto dwa dni oglądania 
świetnych filmów za darmo! Na tegoroczny 
festiwal nadesłano rekordową liczbę zgłoszeń - 
225 (ponad 45 godzin ciągłego seansu). W części 
konkursowej festiwalu zobaczymy 30 filmów 
wyselekcjonowanych przez komisję konkursową, 
które oceni publiczność oraz jury w składzie: 
Maciej Makowski (aktor), Zbigniew Maziarz 
(reżyser, operator), Tomasz Szafrański (reżyser, 
scenarzysta).

JA I MOJE MIASTO W FOTOGRAFII
wernisaż wystawy

7 XII, hol 2  OCK, godz. 11, wstęp wolny 
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Niepełnospra-
wnych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wy-
chowawczym w Ostrołęce „Dajmy Im Radość” 
zaprasza na wernisaż wystawy pt. „Ja i moje 
miasto w fotografii”, która jest podsumowaniem 
projektu o tym samym tytule. Niecodzienni 
modele, nietypowe aranżacje… młodzież z nie-
pełnosprawnością wcielająca się w wybrane przez 
siebie postaci oraz ich autorskie zdjęcia ukazujące 
siebie nawzajem na tle Ostrołęki. 
Projekt realizowany od marca 2016 roku przy 
współpracy z fot. Adamem Wołoszem, dofinanso-
wany przez UM w ramach otwartego konkursu 
z zakresu pomocy społecznej na rzecz osób 
niepełnosprawnych.

CZARNIA 2017  
wernisaż wystawy poplenerowej XI 
Kurpiowskiego Pleneru Malarsko - 

Literackiego im. Stanisława Skolimowskiego 
7 XII, Galeria Ostrołęka, godz. 19, wstęp wolny

Na wystawie zaprezentowane zostaną prace artys-
tów malarzy i literatów powstałe w czasie trwania 
pleneru, jaki odbył się w lipcu br. w Czarni.

Organizatorami pleneru byli: Towarzystwo Przy-
jaciół Ostrołęki, Galeria Ostrołęka OCK oraz 
Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrołęce. Plener 
współfinansowany przez Miasto Ostrołęka 
w ramach projektu wyłonionego w konkursie ofert 
dla organizacji pozarządowych. 
Wystawa czynna do 20 lutego 2018 r.

PRZYSZEDŁ MĘŻCZYZNA 
DO KOBIETY 

spektakl Teatru Mazowieckiego 
8 XII, sala widowiskowa OCK, godz. 19, bilet 30 zł
Nie ma bardziej uniwersalnego i zarazem banal-
nego tematu niż miłość, lecz chociaż wszystkie 
historie miłosne wydają się podobne, każda z nich 
jest inna. W sztuce Siemiona Złotnikowa poz-
najemy historię Diny i Wiktora – zwykłą a zarazem 
niezwykłą, komiczną i dramatyczną, zabawną 
i smutną… jak samo życie. Oboje po przejściach 
i z przeszłością, oboje samotni, rozżaleni i sprag-
nieni ciepła, bliskości oraz szczęścia u boku innej 
osoby. Pozornie inni, nie pasujący do siebie, ale 
jakże podobni w poszukiwaniu prawdziwego 
uczucia. Czy im się uda? Czy przypadkowa znajo-
mość przerodzi się w coś więcej a jedno spotkanie 
będzie początkiem nowego, prawdziwego związ-
ku? Sztuka nie daje oczywistych odpowiedzi, ale 
daje nadzieję i pozostawia nas z wiarą, że na 
miłość nigdy nie jest za późno.
Występują: Anna Wojton i Waldemar Obłoza
Czas trwania: 110 minut (1 przerwa)

JEZIORO ŁABĘDZIE - GdR 
widowisko baletowe w wykonaniu Młodego 

Baletu Polskiego Szkoły Baletu i Teatru Anny 
Davies w ramach akcji Godziny dla Rodziny 

10 XII, sala widowiskowa OCK, godz. 12, 
bilety: 7 zł (dziecko) i 15 zł (dorosły)

W baśniowej krainie tańca i muzyki dzieci poznają 
historię Odetty, księżniczki zaklętej w łabędzia. To 
opowieść o walce dobra ze złem, zdradzie 
i potędze miłości, która przekracza granice życia 
i śmierci. Zobaczymy piękne kostiumy, wspania-
łych tancerzy, sztuczki iluzjonistyczne sympaty-
cznego błazna i pokaz talentu dziecięcych 

wydarzenia kulturalne

S.Rochowicz
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tancerzy. Muzyka, taniec, ruch sceniczny są przy 
tym bardzo czytelne. W spektaklu oprócz 
klasycznego baletu zobaczymy też elementy tańca 
nowoczesnego. Choreografia Anna Wujkowska.

ZA OKNEM
spektakl poetycki

11 XII, Klub Oczko, godz. 18, wstęp wolny
Różne grupy wiekowe - różne perspektywy. 
Zapraszamy na niezwykły spektakl, w którym 
członkowie Ostrołęckiego Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku przedstawią wiersze swoich ulubionych 
autorów a Ostrołęcka Scena Autorska - wiersze 
napisane przez dzieci.

OD BAŚNI DO BAŚNI 
koncert Filharmonii Narodowej 

z cyklu Spotkania z Muzyką 
13 XII, sala widowiskowa OCK, godz. 13.15 i 

14.15, bilet 5 zł
W koncercie usłyszymy piosenki i utwory instru-
mentalne nawiązujące do tak lubianej przez dzieci 
wszystkich czasów tradycji opowiadania. Każda 
z kompozycji zawiera ciekawą treść, snuje jakąś 
opowieść. Będziemy zatem poruszać się od his-
torii do historii, od baśni do baśni...
Usłyszymy m.in. piosenki z filmów "Kopciuszek", 
"101 dalmatyńczyków" czy"Mała syrenka".
Wystąpią: Liza Wesołowska - sopran
Katarzyna Pawłowska - mezzosopran
Marcin Sochan/Anna Wcisło - skrzypce
Anna Hajduk - fortepian

NO DISHONOR
wernisaż wystawy fotografii Tomasza Lendo   

15 XII, hol OCK, godz. 18, wstęp wolny
Fotografie przedstawiają wybranych zawodników 
gali sztuk walki przed i po pojedynku. Zarówno 
zwycięzców jak i pokonanych. Wynik walki nie 
miał znaczenia. Zestaw fotografii był publikowany 
w międzynarodowym piśmie fotograficznym LFI 
Magazine. Portret jednego z zawodników został 
również nagrodzony trzecim miejscem w konkur-
sie Grand Press Photo 2016 w kategorii „Portret 
sesyjny”.

ŚWIĄTECZNE MARZENIA 
koncert w wykonaniu grup artystycznych OCK
17 XII, sala widow. OCK, godz. 12, wstęp wolny

...Na choince dziś zawieśmy 
bombki z życzeń, bombki z pieśni 

zróbmy razem łańcuch z rąk... 
W koncercie wystąpią: Dziecięcy Teatr Amatorski 
NIEWIDZIALNI, Ostrołęcka Scena Autorska, 
Studio Piosenki, Ostrołęcki Chór Kameralny, 
Zespół Pieśni i Tańca KURPIE, Zespół Tańca Lu-
dowego OSTROŁĘKA, Zespół Tańca Współczes-
nego DE-EM, Klub Tańca Towarzyskiego FAN.

ZAMKNIĘTE DRZWI
spektakl teatralny

19 XII, Klub Oczko, godz. 18, wstęp wolny 
Najnowszy spektakl Dziecięcego Teatru Amator-
skiego NIEWIDZIALNI na podstawie opracowań 
Krzysztofa Polaneckiego i Moniki Żochowskiej
Scenariusz i reżyseria - Anna Filochowska 
Światło i dźwięk - Mateusz Grzybowski 

WIGILIA MIEJSKA 2017
22 XII, scena przy Kupcu 

Już od godz. 13 zapraszamy przedszkolaki do 
udziału w świątecznych konkursach i zabawach.
W godz. 16-18 zapraszamy na przedświąteczny 
koncert. Wystąpią w nim: wokalistki Studia 
Piosenki z Klubu Oczko, Wojciech Dudkowski, 
Adam Wołosz, Grzegorz Augustyniak, Piotr 
Grzyb, Artur Kaliszewski, Jakub Rutka i inni. 
O godz. 16.30 Bożonarodzeniowe życzenia 
ostrołęczanom złoży Prezydent Miasta. Bądźmy 
razem w tym dniu i podzielmy się tradycyjnym 
opłatkiem. 
Szopkę a w niej osiołki, kozy, lamy i inne 
zwierzęta będzie można oglądać w godz. 11-18. 
_______________________________________

ANIOŁ CZASEM RZEŹBIONY 
siódma edycja konkursu twórczego 

„Gwiazdkowy Anioł” 
Tegoroczne anioły niech będą czasem rzeźbione… 
Chcemy, by przekazane dalej zostawiły po sobie 
ciepły ślad w sercach tych, którzy wartość i siłę 
czasu znają szczególnie dobrze oraz którym 
anielskie skrzydło ociepli nie tylko czas świąt...
Prace można składać w Kultowni przy I AWP 40 
w Wojciechowicach do 5 XII. 
Więcej informacji i regulamin konkursu na stronie 
www.ock-ostroleka.pl  

ORSZAK TRZECH KRÓLI coraz bliżej
Już teraz zachęcamy do udziału w dwóch 
konkursach związanych z Orszakiem. Pierwszy 
z nich - ORSZAKOWY KRÓL - skierowany do 
dzieci i młodzieży polega na wykonaniu lalki 
symbolizującej Króla V Orszaku Trzech Króli. 
Szczegóły i regulamin na stronie ock-ostroleka.pl. 
Drugi, to konkurs fotograficzny - pamiętajcie 
o zabraniu na Orszak aparatów fotograficznych. 
Róbcie zdjęcia i wygrywajcie nagrody.

wydarzenia kulturalne

akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki

DLA RODZINYGODZINY
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COCO    1-7 XII
Prod. USA 2017, animacja, familijny, 100 min.
Reż. Lee Unkrich
Bohaterem filmu jest Miguel. W jego rodzinie od 
pokoleń muzyka jest zakazana. Jednak Miguel 
marzy, by pójść w ślady swojego idola, wielkiego 
muzyka Ernesta de la Cruza. Z

KUMPLE Z DŻUNGLI  1-14 XII
Prod. Francja 2017, animacja, 97 min.
Reż. David Alaux
Oto zgrana paczka superbohaterów z dżungli! 
Pasiasty kung-fu pingwin - Maurice, jego pasiasty 
syn, kung-fu… złota rybka - Junior, genialny wyrak - 
Gilbert, waleczny goryl - Miguel oraz czarująca 
nietoperka - Batricia. Na drodze wesołej bandy staje 
piroman koala - Igor, który wiele lat temu miał plan 
zniszczenia dżungli. Wtedy zagładę powstrzymała 
tygrysica - mama Maurice’a. Teraz szalony koala 
ma szansę się zemścić. Kumple z dżungli – na 
ratunek!

LIGA SPRAWIEDLIWOŚCI 1-13 XII
Prod. USA 2017, akcja/sf, 120 min. 
Reż. Zack Snyder. Wyst.: Ben Affleck, Amy 
Adams, Jeremy Irons
Jedni z największych superbohaterów na świecie 
tworzą Ligę Sprawiedliwości. Jej celem jest 
zwalczanie zagrożeń, które wykraczają poza 
ludzkie możliwości

CICHA NOC 1-7 XII
Prod. Polska 2017, dramat 110 min.
Reż. Piotr Domalewski. Obsada: Dawid Ogrodnik, 
Arkadiusz Jakubik, Agnieszka Suchora
Adam, na co dzień pracujący za granicą, w Wigilię 
Bożego Narodzenia odwiedza swój rodzinny dom 
na polskiej prowincji. Z początku ukrywa prawdziwy 
powód tej nieoczekiwanej wizyty. Szczególną rolę 

do odegrania w intrydze ma jego ojciec, brat, z któ-
rym Adam jest w konflikcie oraz siostra z mężem. 

NA KARUZELI ŻYCIA  1-7 XII
Prod. USA 2017, dramat, 101 min.
Reż. Woody Allen. Wyst.: Kate Winslet, Justin 
Timberlake, James Belushi
Historia czterech postaci, których losy splatają się 
w słynnym parku rozrywki na Coney Island w latach 
50. ubiegłego wieku. Rozchwiana emocjonalnie, 
była aktorka Ginny pracuje tu jako kelnerka. Jej mąż 
Humpty jest operatorem karuzeli. Mickey to przys-
tojny ratownik, który marzy o karierze dramatopi-
sarza. Carolina natomiast szuka schronienia przed 
gangsterami.

MIKOŁAJ I SPÓŁKA  9-21 XII
Prod. Francja 2017, familijny, 95 min.
Reż. Alain Chabat. Wyst.: Alain Chabat, Audrey 
Tautou, Golshifteh Farahani
Te święta miały być jak każde inne – wesołe, ciepłe 
i oczywiście pełne prezentów wysypujących się 
spod choinki. Nagle jednak okazało się, że może nie 
być ich wcale! Nikt nie chciałby znaleźć się w stroju 
Świętego Mikołaja, który tuż przed Wigilią dowiadu-
je się, że wszystkie jego elfy zachorowały i nie po-
mogą mu zapakować nawet połówki najmniejszego 
z prezentów.

 

24 GODZINY PO ŚMIERCI  8-14 XII
Prod. Hongkong, RPA 2017, thriller, 93 min.
Reż. Brian Smrz. Wyst.: Ethan Hawke, Rutger 
Hauer, Paul Anderson
Travis jest płatnym zabójcą, który podejmuje się naj-
trudniejszych zleceń. Jego kolejna misja miała pole-
gać na schwytaniu kobiety super-szpiega. W trakcie 
konfrontacji, Travis zostaje śmiertelnie raniony, 
a kobiecie udaje się uciec. Dzięki eksperymentalnej 
operacji powraca do życia. Ma dobę, aby odnaleźć 

repertuar kina
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swoją pogromczynię. Wkrótce jednak okaże się, że 
to nie ona jest jego prawdziwym wrogiem. 

MORDERSTWO W ORIENT EXPRESSIE 8-14 XII
Prod. USA/Malta 2017, kryminał, 114 min.
Reż. Kenneth Branagh. Wyst.: Kenneth Branagh, 
Penelope Cruz, Willem Dafoe
Ekranizacja klasycznego kryminału Agathy Christie. 
Hercules Poirot rozwiązuje sprawę morderstwa, 
którego ofiarą w najsłynniejszym pociągu świata 
pada wpływowy amerykański biznesmen. Trzynaś-
cioro pasażerów uwięzionych zostaje w pułapce, 
nie wiedząc, co ich czeka. Jeden człowiek musi 
wskazać mordercę, zanim ten zaatakuje ponownie.

GWIEZDNE WOJNY: OSTATNI JEDI 14-30 XII
Prod. USA 2017, przygodowy/sf, 150 min.
Reż. Rian Johnson. Wyst.: Daisy Ridley, Benicio 
del Toro, Adam Driver
W najnowszej produkcji Lucasfilm „Gwiezdne 
Wojny: Ostatni Jedi" bohaterowie "Przebudzenia 
Mocy" wraz z legendarnymi postaciami gwiezdnego 
uniwersum odkrywają zaskakujące sekrety przesz-
łości i niezgłębione dotąd tajemnice Mocy… 

CO WIECIE O SWOICH DZIADKACH 15-28 XII
Prod. USA 2017, komedia, 100 min.
Reż. Sean Anders. Wyst.: Mel Gibson, Will Farrell, 
Mark Wahlberg
Kontynuacja komedii z 2015 roku "Tata kontra tata". 
Tym razem ojciec Dusty i ojczym Brad łączą siły, by 
pokazać dzieciom, czym są perfekcyjne święta 
Bożego Narodzenia. Szybko jednak ich przyjaźń 
zostaje poddana testowi, kiedy w odwiedziny 
przyjeżdżają ich ojcowie. Te święta będą chaosem.

NA SKRZYDŁACH ORŁÓW 15-23 XII
Prod. Chiny, Hongkong, USA 2017, dramat, 104 
min. Reż. . Wyst.: Joseph Fiennes, Stephen Shin
Shawn Dou, Elizabeth Arends
Prawdziwa historia Erica Liddella, szkockiego 
lekkoatlety, dwukrotnego medalisty olimpijskiego, 
który swoje życie poświęcił Bogu - wyjechał do Chin 
jako misjonarz, gdzie nieprzerwanie niósł pomoc 
potrzebującym.

MAGICZNA ZIMA MUMINKÓW 22-30 XII
Prod. Finlandia/Polska 2017, animacja, 80 min.
Reż. Jakub Wroński, Ira Carpelan
To będzie wyjątkowa zima w świecie Muminków. 
Wyjątkowa, bo pierwsza. W śnieżnej, mroźnej 
Finlandii, którą zamieszkują, zazwyczaj zasypiają

repertuar kina
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 na zimę, by po obudzeniu powitać piękno wiosny 
i cieszyć się resztą roku. Czy Muminki będą 
niewyspane? Chyba nie, czeka je bowiem mnóstwo 
niespodzianek, a przede wszystkim pierwsze 
święta i magia gwiazdki.

GOTOWI NA WSZYSTKO. 
EXTERMINATOR  26-30 XII
Prod. Polska 2018, komedia, 120 min.
Reż. Michał Rogalski. Wyst.: Paweł Domagała, 
Piotr Rogucki, Agnieszka Więdłocha
Piątka oddanych przyjaciół miała od dzieciństwa 
wielkie marzenie - chcieli wstrząsnąć polską sceną 
metalową, a wszystko to pod szyldem zespołu 
o złowieszczo brzmiącej nazwie: Exterminator. Film 
jest pełną humoru przewrotną opowieścią o współ-
czesnych mężczyznach, marzeniach młodości, 
niespodziewanej miłości i przyjaźni, wystawionej na 
próbę w obliczu rosnących ambicji.

PADDINGTON 2  29-30 XII (grany do 11 I)
Prod. Francja/W.Brytania 2017, familijny, 103 min.
Reż. Paul King
Wyst.: Hugh Bonneville, Julie Walters, Hugh Grant
Tym razem rezolutny niedźwiadek o nienagannych 
manierach trafi w złe towarzystwo. Pomyłkowo osa-
dzony w areszcie wśród zepsutych do szpiku kości 
typów, naiwny Paddington zrobi wszystko, by spro-
wadzić ich na dobrą drogę. A że siłę przekonywania 
ma wielką, rzecz może się udać. Szczególnie jeśli 
zada fundamentalne pytanie: Misia w sercu nie 
masz?

19.45   I TAK CIĘ KOCHAM
Prod. USA 2018, komedia romantyczna, 119 min.
Reż. Michael Showalter
Wyst.: Kumail Nanjiani, Zoe Kazan, Holly Hunter
Historia związku urodzonego w Pakistanie komika 
oraz Amerykanki. Połączyła ich miłość mimo 
dzielących oboje różnic kulturowych. 

22.00   ATAK PANIKI
Prod. Polska 2017, komedia, 100 min.
Reż. Paweł Maślona. Wyst.: Artur Żmijewski, 
Dorota Segda, Nicolas Bro
Atrakcyjna autorka kryminałów na randce spotyka 
swojego byłego. Wracające z wakacji małżeństwo 
wybiera najgorsze miejsca w samolocie. Nastolatek 
po raz pierwszy pali trawkę...

repertuar kina

KLUB KINA NIEZALEŻNEGOkkn

SYLWESTER
w Kinie

11 XII o godz.19 
w ramach cyklu Przystanek historia IPN 

zapraszamy na film 

DZIECI IRENY SENDLEROWEJ
amerykański film biograficzny z 2009 r. w reżyserii 
Johna Kenta Harrisona, 
opowiadający historię życia 
Ireny Sendlerowej, polskiej 
społeczniczki, która podczas 
II wojny światowej uratowała 
przed Holocaustem ponad 
2500 żydowskich dzieci.
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DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY "REJS"
4 XII   

0018  KONSTYTUCJA
Prod. Chorwacja/Czechy/Maced./Słowenia 2016, 
dramat/komedia, 90 min. Reż. Rajko Grlić. Obsada: 
Nebojša Glogovac, Dejan Aćimović
W jednym budynku mieszkają sąsiedzi, którzy 
unikają się nawzajem, bo żyją inaczej, wierzą w co 
innego i pochodzą z różnych miejsc. Losy bohate-
rów splatają się w taki sposób, że zakwestionowa-
niu ulegną najgłębsze przekonania i uprzedzenia 
dotyczące statusu materialnego, orientacji seksu-
alnej, narodowości i religii.

0020  ZWYCZAJNA DZIEWCZYNA
Prod. Wielka Brytania 2016, komedia, 117 min.
Reż. Lone Scherfig. Obsada: Gemma Arterton, 
Sam Claflin
Catrin jest początkującą scenarzystką i właśnie 
zdobyła swoją wymarzoną posadę w słynnej 
wytwórni filmowej. Szybko okazuje się jednak, że jej 
jedyna rola to wymyślanie "gadki szmatki", czyli... 
kobiecych dialogów. A na dodatek na planie wszyst-
ko kręci się wokół podstarzałego aktora z rozbucha-
nym ego, zarozumiałego reżysera i... przystojnego 
scenarzysty. Catrin wkrótce przekonuje się, że to 
życie pisze najciekawsze scenariusze!.

18 XII
00 18 NAUCZYCIELKA

Prod. Czechy/Słowacja 2016, dramat, 102 min.
Reż. Jan Hřebejk. Obsada: Zuzana Mauréry, 
Zuzana Konečná
Wczesne lata 80. w Czechosłowacji. Dyrektor szko-
ły podstawowej zwołuje nadzwyczajne zebranie 
rodziców. Stawiane są zarzuty przeciwko miłej, 
empatycznej nauczycielce pani Drazděchovej. 
Oskarża się ją o wykorzystywanie uczniów do mani-
pulowania rodzicami. W ten sposób miała sobie 
ponoć zapewniać darmową pomoc w pracach 
domowych, naprawy sprzętów czy nawet romans. 
Czy ktokolwiek z rodziców sprzeciwi się oskar-
żeniom dyrektora? Czy zmowa milczenia pogrąży 
nauczycielkę?

0020   LOUISE NAD MORZEM
Prod. Belgia/Francja 2016, animacja, 75 min.
Reż. Jean-François Laguionie.
Louise, starsza pani, nie zdąża na ostatni pociąg, 
który w okresie wakacyjnym opuścił stację. Nie 
poddając się panice, nieustraszona Louise decy-
duje się zostać, niezależnie od tego co ją czeka. 
A jest to wiele niebezpiecznych czynników: złe 
warunki pogodowe, obfite opady, wysokie fale. Czy 
w tych niesprzyjających okolicznościach pani 
Louise uda się przetrwać?

bilet na jeden film - 11 zł; karnet na miesiąc (4 filmy) - 32 zł
Działalność DKF REJS współfinansowana jest ze środków
POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ i FILMOTEKI NARODOWEJ
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 1 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 2 XII 20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 3 XII 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 4 XII

 5 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 6 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 7 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 8 XII

 9 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 10 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 11 XII 19.00 KKN

 12 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 13 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 14 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 15 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 16 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 17 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 18 XII

 19 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 20 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 21 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 22 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 23 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 24 XII

 25 XII

 26 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 27 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 28 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 29 XII 14.00 PADDINGTON 2
  16.10 MAGICZNA ZIMA...
  18.00 PADDINGTON 2
  20.15 GWIEZDNE WOJ. 3D

 30 XII 14.00 PADDINGTON 2
  16.10 MAGICZNA ZIMA...
  18.00 PADDINGTON 2
  20.15 GWIEZDNE WOJ. 3D

 31 XII 19.45 I TAK CIĘ KOCHAM
  22.00 ATAK PANIKI 

 

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

18.00  KONSTYTUCJA DKF
20.00  ZWYCZAJNA...DKF

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

18.00  NAUCZYCIELKADKF
20.00  LOUISE NAD ...DKF

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

15.00 GWIEZDNE WOJNY 3D
17.45 GWIEZDNE WOJNY
20.40 GOTOWI NA WSZYSTKO

13.00 MAGICZNA ZIMA...
15.00 GWIEZDNE WOJNY 3D
17.45 GWIEZDNE WOJNY
20.40 GOTOWI NA WSZYSTKO

 1 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 2 XII 20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 3 XII 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 4 XII

 5 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 6 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 7 XII 16.00 COCO
  18.30 LIGA SPRAWIED.
  20.45 LIGA SPRAWIED. 3D

 8 XII

 9 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 10 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 11 XII 19.00 KKN

 12 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 13 XII 16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
  18.00 LIGA SPRAWIED.
  20.15 LIGA SPRAWIED. 3D

 14 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 15 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 16 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 17 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 18 XII

 19 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 20 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 21 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 22 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 23 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 24 XII

 25 XII

 26 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 27 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 28 XII 15.00 GWIEZDNE WOJ. 3D
  17.50 GWIEZDNE WOJ. 
  20.40 GWIEZDNE WOJ. 3D

 29 XII 14.00 PADDINGTON 2
  16.10 MAGICZNA ZIMA...
  18.00 PADDINGTON 2
  20.15 GWIEZDNE WOJ. 3D

 30 XII 14.00 PADDINGTON 2
  16.10 MAGICZNA ZIMA...
  18.00 PADDINGTON 2
  20.15 GWIEZDNE WOJ. 3D

 31 XII 19.45 I TAK CIĘ KOCHAM
  22.00 ATAK PANIKI 

 

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

18.00  KONSTYTUCJA DKF
20.00  ZWYCZAJNA...DKF

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

14.00 COCO
16.40 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.40 CICHA NOC
20.40 NA KARUZELI ŻYCIA

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.30 KUMPLE Z DŻUNGLI
18.30 24 GODZINY PO... 
20.30 MORDERSTWO W...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

18.00  NAUCZYCIELKADKF
20.00  LOUISE NAD ...DKF

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

16.00 MIKOŁAJ I SPÓŁKA
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
18.00 NA SKRZYDŁACH...
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

14.00 MAGICZNA ZIMA ...
16.00 MAGICZNA ZIMA ...
17.50 GOTOWI NA WSZYSTKO
20.00 CO WIECIE O SWO...

15.00 GWIEZDNE WOJNY 3D
17.45 GWIEZDNE WOJNY
20.40 GOTOWI NA WSZYSTKO

13.00 MAGICZNA ZIMA...
15.00 GWIEZDNE WOJNY 3D
17.45 GWIEZDNE WOJNY
20.40 GOTOWI NA WSZYSTKO

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

Uwaga: Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar

PRZERWA ŚWIĄTECZNA
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listopad w OCK

18 XI

5 XI   PINOKIO

KONCERT PIOTRA MACHALICY

4 XI 

4 XI   WOLNOŚĆ KOCHAM I ROZUMIEM
9 XI   DWA WERNISAŻE W GALERII OSTROŁĘKA

18 XI

18 XI
11 XI  ODZNAKA DLA CHÓRU OCK

18 XI



BYWALEC - informator kulturalny Ostrołęckiego Centrum Kultury miesięcznik,  (wydawany od IX do VI)
Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY, www.ock-ostroleka.pl; Siedziba główna - ul. Inwalidów 
Wojennych 23, tel./fax 29 7664589, 29 7664591 - Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Księgowość, 
Dział Obsługi, Kino Jantar (tel. 297642163, fax 29 7644302); Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
(tel. 29 7664589 w.26); Galeria Ostrołęka - plac Gen.J.Bema 14, tel. 29 7643954; Klub Oczko - ul. Gen. 
W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; Kultownia - ul. I Armii Wojska Polskiego 40, tel. 29 6438734
Redakcja - B.Pilchowska. Drukarnia - KBDruk Łomża

13 I  MUMIO TAKI MIKS 
 spektakl Kabaretu Mumio
 sprzedaż biletów od 3 XII

21 I  KRYSZTAŁOWA KRÓLOWA ŚNIEGU
 spektakl Agencji Artystycznej
 PrymArt z Katowic
 sprzedaż biletów od 12 XII

6 I  ORSZAK TRZECH KRÓLI 
 barwne jasełka uliczne pod hasłem
 „Bóg jest dla wszystkich – 
 Wszyscy do stajenki!”

DLA RODZINYGODZINY

a już w styczniu:

WIECZÓR SYLWESTROWY 2017
pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki

31 XII zapraszamy na plac przed Galerią Bursztynową. 
Od godz. 23.00 do 1.00 brzmieć będzie muzyka DJ AUGURIO  

O godz. 24.00 życzenia noworoczne mieszkańcom Ostrołęki złoży Prezydent Miasta 
a potem oglądać będziemy pokaz fajerwerków.

Współorganizacja: Galeria Bursztynowa 

SYLWESTER W KINIE
   godz.19.45    I TAK CIĘ KOCHAM
   godz.22.00    ATAK PANIKI
          szczegóły na str.8


